
 

 

 
РУБІЖАНСЬКА  МІСЬКА РАДА 

 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 
( 50 сесія) 

РІШЕННЯ     
 

« 18 »  травня  2018 р.                            м. Рубіжне                                                   №  50/2 
 

                                    
Про визначення видів оплачуваних 
суспільно корисних робіт для відбування 
покарання особам, які вчинили   
адміністративне правопорушення 
 

Розглянувши листа начальника Рубіжанського міського відділу з питань 
пробації Північно-східного міжрегіонального управління з питань виконання 
кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції України           
Селютіної Н. В. від 07.02.2018 № 60/630 щодо визначення видів суспільно 
корисних робіт для осіб, на яких судом накладено адміністративне стягнення, 
на підставі рекомендації постійної комісії міської ради з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, містобудування та 
земельних відносин  від «15»  травня 2018 року, відповідно до Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення 
захисту прав дитини на належне утримання шляхом вдосконалення порядку 
примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів» від 07 грудня 2017 
року № 2234-VIII, керуючись ч. 1 ст. 311 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, ст. 25, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  Рубіжанська міська рада 
    
В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Визначити види оплачуваних суспільно корисних робіт для відбування 
покарання особам, які вчинили  адміністративне правопорушення (додається). 
  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, містобудування та земельних відносин. 
  
 
 
Міський  голова                                                                           С. І. Хортів 



 
                                                                                             Додаток до рішення      
                                                                                                 Рубіжанської міської ради 
                                                                                         від «18» травня 2018 р. № 
50/2 
 

ВИДИ 
 оплачуваних суспільно корисних робіт для відбування покарання особам, 

 які вчинили адміністративне правопорушення 
 

Підприємства і організації 
міста 

Види робіт 

Комунальне підприємство 
«Шляхово-експлуатаційне 

підприємство» 
Рубіжанської міської ради 

- очищення покриття доріг та тротуарів від 
бруду, навантаження дорожнього змету в 
автотранспортні засоби;  
- очищення газонів від випадкового сміття; 
- очищення газонів від опалого листя та гілок з 
навантаженням його в автотранспортні засоби; 
- підмітання території вручну; 
- очищення тротуарів від снігу та посипання їх 
протиожеледним матеріалом; 
- побілення бордюрів та дерев; 
- надання допомоги працівникам підприємства в 
перенесенні (перевезенні), навантаженні, 
розвантаженні обладнання та матеріалів; 
- покіс трави, вирубка порослі (чагарників, 
дерев);  
- фарбування елементів благоустрою 

 
 
 
Секретар міської ради                                                                 В. І.  Соловйов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


